

Detailplaneeringu kehtestamise teade

Avaldamise algus: 08.11.2019

Avaldamise lõpp: tähtajatu

Keila Linnavalitsus avaldab teadaande [planeerimisseaduse \(PlanS\) § 139 lõike 3](#) alusel.

Keila Linnavalitsus teatab, et kehtestab 07.11.2019 korraldusega nr 334 Pargi tn 2 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu (DP) suurusega ca 2 ha.

DP eesmärk on laiendada Pargi tn 2 kinnistul asuvat koolihoonet nii, et Keila Kooli Pargi tänava majja mahuksid õppima kõik 1.-4.-d klassid ning hariduslike erivajadustega õpilaste 1.-6.-d klassid. Kokku peaks Keila Kooli kasutuses olev Pargi tänava hoone mahutama ca 800 õpilast. Koolihoone laiendusse on kavandatud ca 21 klassiga korpus ning võimla ja söökla korpus.

Planeeritav maa-ala asub Pargi tänava ja Männiku pargi vahel. Planeeringuga on hõlmatud Pargi tn 2 kinnistu suurusega 11297 m² (edaspidi kinnistu) ja Pargi tänava lõik (Paldiski mnt ja Männiku tn vahel). Kinnistu ja tänav kuuluvad Keila Linnale. DP on Keila linna üldplaneeringuga kooskõlas. DP elluviimisega võivad eeldatavalt kaasneda majanduslikud, sotsiaalsed ja kultuurilised mõjud ning mõju looduskeskkonnale: Koolilapsed saavad ajakohased õpperuumid. Võimlat saavad kasutada ka erinevad spordiklubid. Lisaks tulevad liikumispuudega isikutele kooliseselt mugavad liikumisvõimalused. DP kaudu soovitakse luua Männiku parki ümbritsevate teede äärde sõiduautode peatumiskohad, mis vähendavad Pargi tänava koormust (st Pargi tänavale suuri parklaid ei ole planeeritud) ja soodustavad laste liikumist vabas õhus mööda kergliiklus- ja jalgteid. Maha tuleb võtta Männiku pargis kooli laiendamisele ja Pargi tänava rekonstrueerimisele ettejäävad puud. Kooliesised põlispuud ja tänavaäärsed roospõõsad säilivad. Pargi tänava rekonstrueerimisega lahendatakse sajuvete ärajuhtimise probleemid Kooli tänava nurgas.

Dokumendid

- [Keila Linnavalitsuse 07.11.2019 korraldus nr 334](#)

Keila Linnavalitsus
Keskväljak 11, Keila linn, Harju maakond
Telefon: 6790700
E-post: klv@keila.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
volikogu referent Raili Särev
Telefon: 53034555
E-post: raili@keila.ee

Teadaande number 1542978